
Id: IKSER-QHTHG-QXSMM-IHUHM-ERCQO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII.198.2017
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Ostrowskiego nieruchomości 
gruntowej położonej na terenie Gminy Wąsewo 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Powiatu Ostrowskiego darowizny nieruchomości oznaczonej 
numerem ewidencyjnym jako działka 227 o łącznej powierzchni 0,6600 ha położonej na terenie Gminy Wąsewo 
w obrębie geodezyjnym miejscowości Brudki Nowe wchodzącej w skład drogi powiatowej Nr 2646W relacji Stok-
Rynek-Rząśnik Włościański-Rząśnik Majdan-Przedświt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

Krzysztof Gałązka


